КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 23  апреля 2015  года          №  298

Об  отмене  решения  №  251  от
01.04.2014 года

В целях исполнения действующего законодательства

Совета депутатов РЕШИЛ:
1.  Отменить решение Совета  депутатов Ёмсненского сельского поселения

«Об  утверждении  Муниципальной  целевой  программы  «Комплексное  развитие
систем  коммунальной  инфраструктуры   на  территории  Ёмсненского  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район на 2014 -
2024 годы»

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                         В.Е. Одиноков